
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/371/23 

RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu publicznym w mieście 

Stepnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 165 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Odstępuje się od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu publicznym na terenie działki 

ewidencyjnej nr 418/6, obręb Stepnica - 1 o powierzchni 6972 m2,  położonej przy ulicy Tadeusza Kościuszki 

w Stepnicy, powszechnie nazywanym "dziką plażą" w godzinach od 600 do 2200 oraz całodobowo w przypadku 

imprez organizowanych za zgodą Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXV/273/18 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie 

odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu publicznym w mieście Stepnica. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Stepnicy 

 

Marek Kleszcz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 marca 2023 r.

Poz. 1923


		2023-03-27T11:18:48+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




